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Cięcie Plazmowe/gazowe/tlenowe Blach I Rur Do Ø900 (fazowanie) !

Nasza firma korzysta z nowoczesnej technologii plazmowo-gazowej umożliwiającej wykonywanie

powierzonych zadań z niespotykaną wcześniej jakością cięcia

Nasza firma wyposażona jest w najefektywniejszą maszynę produkowaną przez polską firmę STIGAL. Jest to urządzenie uniwersalne, wielozadaniowe i bardzo

szybkie umożliwiające cięcie zróżnicowanych kształtów. Pięcioosiowa głowica Mutli3D oprócz zwykłego, prostopadłego cięcia, pozwala również na precyzyjne

cięcie z jednoczesnym fazowaniem krawędzi (cięcie 3D). Jakość cięcia w nowoczesnych wycinarkach plazmowych jest nieporównywalnie lepsza i nie przypomina

tego co mogliśmy uzyskać na maszynach z „poprzedniej epoki”. W całej branży maszyna ta najprawdopodobniej nie ma sobie równych. Gwarantujemy wysoką

precyzję i powtarzalność detali.  Cięcie plazmowe/tlenowe na nowoczesnej wycinarce plazmowej firmy STIGAL  • maksymalny wymiar arkusza 6000 x 3000 mm •

możliwość cięcia arkuszy blach w technologii 2D oraz 3D z jednoczesnym fazowaniem (fazy spawalnicze w zakresie 0-45°) • innowacyjna 5-cio osiowa głowica

Multi3D z nieograniczonym obrotem palnika oraz wartością wychylenia do 90° w każdej osi względem płaszczyzny materiału • cięcie palnikiem plazmowym lub

tlenowym nawet do 200 mm grubości! • możliwość cięcia i fazowania kształtowników m.in. profili kwadratowych, profili dwuteowych oraz elementów

przestrzennych  Nasza wycinarka wyposażona jest w najwyższy model obrotnicy do rur OBR900 firmy STIGAL  • wycinanie kształtów w rurach Ø100 ÷ 900 mm z

możliwością jednoczesnego fazowania • możliwość tworzenia zaawansowanych konstrukcji rurowych z uwzględnieniem przenikania  To co nas odróżnia od wielu

konkurencyjnych firm oferujących podobną usługę jest to, że mogą Państwo u nas zrealizować cięcie w rurach o średnicy nawet Ø900 mm !   SANTEX to

nowoczesna i prężnie rozwijająca się firma inżynieryjno-produkcyjna, działająca na rynku lokalnym i krajowym od 1984 roku. Posiadamy bogato rozwinięte

zaplecze maszyn CNC, złożone z zaawansowanych technologicznie urządzeń do obróbki metali oraz kompletną przemysłową linię do malowania proszkowego.

Nasze wieloletnie doświadczenie oraz wykwalifikowana kadra inżynieryjno-techniczna, pozwala wykonywać powierzone zlecenia w najwyższej jakości. Nasze

portfolio zawiera setki zrealizowanych zleceń, z pełnym zadowoleniem naszych klientów, z wieloma z nich pozostajemy w stałej współpracy.  Nasz bogaty park

maszynowy obejmuje najnowsze maszyny, bogato skonfigurowane względem standardowych modeli i są wyprodukowane przez renomowanych producentów z

odpowiedniego segmentu.    Nasi klienci mogą liczyć na szybką wycenę oraz fachowe doradztwo techniczne.  Jeśli szukasz solidnej firmy z ugruntowaną pozycją na

rynku,  Zapraszamy do współpracy!  SANTEX Kazimierz Czapka ul. Wspólna 13 b 39-120 Sędziszów Małopolski tel. (17) 749 21 70 produkcja@santex.net.pl

www.santex.net.pl
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